

POHJOISKARJALAISEN
MAANPUOLUSTUSVAEN LEHTI



Karjalan pojat

JOUKKOKIRJE

2/1986

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Kuluvan vuoden aikana on organisoitu piiritason yhteistoimintaa reserviupseereiden ja -aliupseereiden välillä. Perustettiin kahdeksan yhteistä toimikuntaa hoitamaan ja ohjaamaan reserviläistoiminnan eri alueita kuten esim. tiedotus-, koulutus-, urheilu-, hengellistä ja nuorten toimintaa.

Käynnistysvaikeuksia on toimikuntien työskentelyssä ilmentynyt, joista pitkät etäisyydet on varmastikin eräs perussyistä.

Piiritason yhteistoimintaa pyritään kehittämään saatujen alkukokemusten perusteella. Myös toiminnan laajentamista muihin maanpuolustusjärjestöihin kuten sotaveteraaneihin tullaan edistämään.

Kerhot ovat reserviläistoiminnan perusta ja yhteistoiminta kerhotasolla yhdistää voimavarat yhteisessä maanpuolustustyössä. Eräillä paikkakunnilla kerhojen yhteistoiminta on ollut aktiivista jo useiden vuosien ajan esim. Lieksassa ja Outokummussa. Tätä kehitystä pyrimme aktivoimaan ja viemään eteenpäin piirimme alueela.

Toivotan aktiivista yhteistoimintaa kuluvalle vuodelle kaikille reserviläisille!

Seppo Tolonen

res.vänr.

P-K:n res.ups.piirin I pj.

Reserviläisjärjestöt, Suomen Reserviupseeriliitto ja Reservin Aliupseerien Liitto toimivat vakiintuneesti vapaaehtoisina kansalaisjärjestöinä.

Reserviläistoiminta tapahtuu nykyisin valtakunnallisella tasolla liitoissa ja näiden yhteistoimielimissä, maakunnallisella tasolla liittojen piirien puitteissa sekä paikallisella tasolla rekisteröidyissä reserviupseeri- ja reservialiupseeriyhdistyksissä.

Reserviläisjärjestöt jäsenyhdistyksineen pitäytyvät tiukasti irti puoluepolitiikasta. Niiden toimintaan ovat tervetulleita kaikkien mielipidesuuntien kannattajat. Reserviläisjärjestöt eivät ole sotilaalliseen tapaan järjestettyjä eikä niiden toiminta käsitä Pariisin rauhansopimuksessa tarkoitettua sotilaallista koulutusta.

Reserviläisjärjestöt ovat yhteistyössä Suomen turvallisuuspolitiikan tuntemusta ja maanpuolustusta edistävien kansalaisjärjestöjen kanssa pyrkien samalla pitämään yllä hyviä suhteita kaikkien maiden erityisesti naapurimaiden vastaaviin järjestöihin.

Jokaisella kansalaisella tulee olla mahdollisuus saada asiallista tietoa noudatetun turvallisuuspolitiikan perusteista, tavoista ja keinoista. Reserviläisjärjestöt ovat osaltaan ottaneet tehtäväkseen turvallisuuspoliittisen tiedon jakamisen. Sotilaallisen puolustusvalmiuden ylläpitäminen on puolustusvoimien lakimääräinen tehtävä. Reserviläisjärjestöt eivät anna sotilaallista koulutusta, vaan niiden keskeisenä tavoitteena on maanpuolustuksen henkisen taustan lujittaminen, jäsentensä tietouden lisääminen turvallisuuspolitiikan koko kentästä ja reserviläisten mieskohtaisen kunnan ylläpitäminen, jolla on myös huomattava kansanterveydellinen merkitys.

Reserviläisjärjestöjen jäsenet edustavat yhteiskunnan eri aloja. Lisäämällä jäsenkuntansa tietoutta taloudellisesta maanpuolustuksesta reserviläisjärjestöt tukevat omalta osaltaan maamme valmiutta selviytyä poikkeuksellisissa oloissa.

Varsinaiseen vapaaehtoiseen järjestötyöhön reserviläisjärjestöissä nuoret miehet voivat hakeutua vasta varusmiespalveluksen suoritettuaan, jolloin myös muita yhteiskunnallisia haasteita kuten työ, opiskelu ja perhe kasaantuu ruuhkautumiseen asti. Siksi reserviläisjärjestöt pyrkivät luomaan osallistumista kannustavaa ilmapiiriä ja niin monimuotoista toimintaa, että mitä moninaisimmille sosiaalisil-

le tarpeille löytyy mielekkäät toteuttamismuodot järjestöjen toimintakentästä. Tähän perustuen reserviläisjärjestöt ovat pyrkineet erityisesti tällä vuosikymmenellä tarjoamaan toteuttamiskaavaa tarpeisiin, jotka perustuvat isänmaallisuuteen, itsensä toteuttamiseen ja kehittämiseen, samanhenkisyys, kuntotason kilpailutoimintaan, puolustuspolitiikkaan ja aatteelliseen vakaumukseen. Toimintamme on realistista ja aitoa rauhantyötä.

Pentti Pulkkinen

vääp.res.

Reservin Aliupseerien P-K:n 2. varapj.

Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piirin naiset

Kevät-toimintakausi alkaa olla lopussa ja odotettu kesä ja kesälomat piana alkavat.

Ennen lomien alkua muistutetaan RAu L:n Naisten kesä- ja retkeilypäivistä 2.-3.8. Naantalissa. Ilmoittautumiset on tehtävä jo 10.6.86 mennessä Naantalon naisosastolle osastosi välityksellä. Tarkemmat tiedot naisosastoille lähetetyissä kirjeissä.

Piirimme naistoimikunnan järjestämä RUSKARETKI on 3.10., paikka on tässä vaiheessa vielä avoin, mutta varatkaa jo enneakkoon kyseinen viikonloppu retkeä varten. Naisosastoille ilmoitetaan kesän aikana retkeä koskevat tarkemmat tiedot. Retkelle ovat tervetulleita kaikki res.järjestöjen jäsenet ystävineen.

Hyvää kesää kaikille !

Pirkko Pylkkänen

Res.aliups. P-K:n piirin
naisten puh.joht.

TOIMINNANJOHTAJAN PALSTA

Vuosi 1986 on Pohjois-Karjalan reserviläispiirien toiminnassa tavallaan siirtymävuosi, sillä toteutetaan nyt piirien yhteistä toimintasuunnitelmaa YT-piiriorganisaation puitteissa. Toteutuksen onnistuminen nähtäneen vuoden päättyessä tai vasta parin vuoden kuluttua. Reserviläispiirien puheenjohtajistoista muodostettu YT-toimikunta kokoontui toukokuun alkupuolella käsitellen alkuvuoden toimintaa ja loppuvuodelle kaavailtuja toimintoja. Toimikunta näki YT-piiriorganisaatioon kuuluvien tiedotus-, koulutus-, urheilu- ja hengellisen toimikunnan sekä nuorten toimikunnan työskentelyn käynnistämiseksi olleen tiettyjä alkuvaikeuksia. Piiritason toimintatyö lienee niin uutta, ettei vielä ole kovin rohkeasti lähdetty liikkeelle. Vuotta on kuitenkin vielä jäljellä paljon ja vielä ehditään tehdä hyviä tuloksia.

YT-toimikunta kehoittaakin kaikkia piirien muita YT-toimikuntia kokoontumaan mahdollisimman pian tarkastelemaan suunniteltuja tehtäviään sekä laatimaan uusia suunnitelmia seuraavaa toimintavuotta varten. Ensi vuonna liikellelähtö sujuisi siten entistä paremmin.

YT-tiedotustoimikunta toimii työryhmänä, jonka päätehtävänä on Karjalan Pojat-Lehden toimittaminen päätoimittajan johdolla. Toimikunta työskentelee myös piirien ja niiden jäsenyhdistysten keskinäisen piirin seuraavaa toimintavuotta varten.

YT-koulutustoimikunta suunnittelee ja koordinoi reserviläisen peruskurssien järjestämistä piirien jäsenyhdistyksissä, tekee ehdotuksia johtamistaidon, järjestötietouden sekä turvallisuuspolitiikan koulutuksesta piirien alueella. Toimikunta laatii myös ehdotuksen piirien koulutustoiminnasta seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaa varten.

YT-urheilutoimikunta **jaostoineen**, joita ovat maastourheilujaosto, ampumaurheilujaosto ja eräjaosto suunnittelee ja koordinoi reserviläiskilpailu- kuntoliikunta ja jotostoimintaa jäsenyhdistyksissä sekä piiristasolla. Jaostot valitsevat piirien YT-edustusjoukkueet liittotason reserviläiskilpailuihin sekä hoitavat kilpailuihin ilmoittautumiset. Urheilutoimikunnassa laaditaan myös jaostojen esitysten perusteella ehdotus seuraavan vuoden piiritason toimintasuunnitelmaksi.

YT-hengellinen toimikunta suunnittelee hengellisen toiminnan vireyttämistä piirien alueella sekä tekee ehdotuksen toimintasuunnitelmaksi seuraavaa vuotta varten.

YT-nuorten toimikunta ideoi ja suunnittelee nuorten upseerien ja aliupseerien toimintamuotoja piiritasolla ja jäsenyhdistyksissä. Toimikunta tekee ehdotuksen nuorten toimikunnan toiminnasta piirien seuraavan vuoden toimintasuunnitelmaa varten.

Toimikuntien työskentely ei ole itse tarkoitus vaan niiden toiminnan tulisi pääasiassa tukea jäsenyhdistysten toimintaa. Vuoden 1986 loppujakso on vielä edessäpäin ja tässä vaiheessa toiminnanjohtaja omasta puolestaan toivottaa toimikunnalle sekä kaikille reserviläisveljille ja -sisarille hyvää ja menestyksellistä kesä- ja syystoimikautta 1986.

Joensuussa 6.6.1986

Toiminnanjohtaja

Mikko Heikkilä

HYVÄT MAANPUOLUSTAJAT

Näin ei saa enää käydä piirilehtemme Karjalan Pojat julkaisemisen suhteen. Olkoon tällainen lehdykäinen ensimmäinen ja viimeinen kerta. Suunniteltuun numero 2:een tuli kyllä kiitettävästi tekstiaineistoa, mutta ei niitä julkaisemisen edellyttämiä ilmoituksia. Niiden hankinta kyllä kuuluu koko jäsenkunnalle kummassakin piirissä. Asiasta onkin lähetetty erillinen kirje jokaiseen kerhoon ja yhdistykseen. Tutkikaa se tarkkaan ja tehkää päätökset nopeasti. Se on meidän kaikkien etu. Vain yhteen hiileen puhaltamalla voimme viedä piirilehteämme eteenpäin taloudellisesti ja tehtyjen suunnitelmien mukaan.

Kerhojen ja yhdistysten toiminnan tiedottaminen vaatii myös vastuullisen henkilön. Tällä hetkellä meidän tulee suunnata voimamme ilmoitushankinnassa Karjalan Pojat 3/86 julkaisemiseksi suunnitelmien mukaan 5.9.1986. Ilmoitusaineiston viimeinen sisäänjättöpäivä on 27.8. Pyrimme julkaisemaan numero 3:ssa mahdol-

lisimman paljon sitä kerhoilta yhdistyksistä tullutta tekstiaineistoa, joka oli tarkoitettu kesäkuun numeroon, mutta josta tuli tällainen lehdykäinen.

Sitäpaitsi. Ilmoitushankinnastahan saa jokainen kerho ja yhdistys sen 20 prosenttia, joka raha on varmasti tervetullut lisä kassaan ja melko pienellä vaivalla, kun vain siihen vaivaudutaan. Vaikka onkin kesä, niin tuulta purjelsiin

toivottaa
päätoimittaja

KOKOUSKUTSU

YT-toimikunta japiirien työvaliokunnat kutsutaan yhteiseen kokoukseen Joensuuun 9. päivänä kesäkuuta 1986, klo 18.00. Kokouspaikka Karjalaisen kahvio, Torikatu 33.

Käsitellään KARJALAN-POJAT-lehden ilmoitushankinta-asiaa sekä muita lehden kehittämisen kannalta tärkeitä asioita.

Osanottajia pyydetään valmistelemaan konkreettiset ehdotuksensa lehden ilmoitushankinnalla tapahtuvan talouden vakauttamiseksi.

Karjalan Pojat n:o 2/86 julkaistaan A 5-koossa poikkeuksellisesti ilmoitushankinnan epäonnistuttua.

Toiminnanjohtaja
Mikko Heikkilä

HAASTE II KARELIASOUTUUN 20.-25.7.1986

Haastamme Pohjois-Karjalan reserviläisyhdistykset ja varuskuntien upseeri- ja toimiupseerikerhot II Kareliasutuun 20.-25.7.1986 soutamaan yksi yhdistyksen nimeä kantava vene Nurmekselta Liperiin. Veneen miehistö voi soudun aikana vaihtua päivittäin. Ilmoittautumisohjeet ja lisätiedot saa Liperin kunnan matkailusihteeriltä puh. 973-651 611.

Liperin Reservinalliupseerit ry.

RESUPS-PIIRIN TIEDOTUKSIA

Reserviupseerikerhoille

Reserviupseerikerhojen tiedotus- ja jäsenhankintakampanjan ajankohdat, lehti-ilmoitus ja puhelinpäivystys sekä mallitapahtuma ovat nyt takanapäin. Kerhoja pyydetään tarpoitomaan piirin toiminnanjohtajalle seuraavista seikoista:

- Montako puhelinsoittoa tuli ?
- Kuinka moni kysyi reservin upseerien toiminnasta ja kuinka moni reservin aliupseerien toiminnasta?
- Millainen oli puhelujen sisältö ?
- Kuinka moni halusi liittyä kerhoon ?
- Millainen mallitapahtuma järjestettiin ja kuinka se onnistui ?
- Tuliko RUL-puukko tilattua, sekä missä ja miten se jaettiin ?

Piirin toiminnanjohtaja laatii yllä mainituista tiedoista yhteenvedon ja luovuttaa sen piirin puheenjohtajalle, joka puolestaan esittelee sen liittohallituksen ja piirien puheenjohtajien neuvottelupäivillä Vekaranjärvellä 22.-24.8.1986.

Jäsenhankintakilpailu jatkuu kesäkuun loppuun saakka. Kerhojen tulee lähettää liittoon tiedot uusista jäsenistä. Liitto lähettää heille tilillepanokortin jäsenmaksun maksamista varten. Kilpailussa huomioidaan vain jäsenmaksunsa maksaneet.

Kerratkaapa tiedotteista vielä kerran jäsenhankintakilpailun säännöt.

PIIRIEN YT-AMPUMAUHHEILUJAASTO TIEDOTTAA

Pohjois-Karjalan reserviläispiirien yt-ampumamestaruuskilpailut pidetään Onttolaissa 7.-8.6.86 Joensuun Reserviupseerit r.y.:n järjestämänä. Tervetuloa ampumaan ja myös seuraamaan kilpailua. Paikalla on myös mahdollisuus reserviläisammuntaan pistoolilla.

ResUL:n prosenttiammuntakilpailu RUL:N ja RAUL:n sekä piirien ja yhdistysten kesken jatkuu 30.9.86 saakka. Lukekaapa reserviläisjärjestöjen kuntoliikuntapaketista (sivut 17-19) ohjeet. Piiri odottaa väliaikatietoja 30.7.86 mennessä.

Jos tarvitsette järjestelyapua ammuntoihin, niin ottakaa yhteyttä paikkakuntanne ampumaseuraan. Nämä antavat asiantuntemuksensa käyttöönnne mielellään. Jäsenet tulisi saada joukolla mukaan. Paras tapa lienee henkilökohtainen puhelinsoitto tai "hihasta" mukaan vetäminen, kuten esim. Nurmeksessa on tehty.

Kaikki tilaisuudet kannattaa järjestää yt-periaatteella. Joensuulaiset ampuvat ainakin seuraavina päivinä: 7.6. klo 14.00 ja 12.8. klo 17.30 pistoolilla Onttolassa ja 9.9. klo 17.30 kiväärillä Onttolassa.

Nurmeksessa on ammuntilaisuus mm. 11.6.

RU:n ampumamestaruskilpailut järjestää Joensuun Reserviupseerit r.y. Onttolassa 16.-17.8.86. Piirin joukkueen kokoavat ja ilmoittavat Pertti Oila ja Matti Kauppinen.

RAu:n ampumamestaruskilpailut ovat samoin 16.-17.8.86, mutta Hämeenlinnassa. Joukkueen kokoavat ja ilmoittavat aliupseerien osalta Risto Puumalainen ja Mauri Kärkkäinen.

Kuntoliikunta

Kerhot ja yhdistykset, jakakaa jäsenistölle tietoja kuntoliikuntapaketin sisällöstä ja järjestäkää tilaisuuksia.

MERKKIPÄIVÄ

Pohjois-Karjalan Reserviupseeripiiri onnittelee seuraavia jäseniään heidän merkkipäivänään:

22.6.	50 vuotta	Reino Rytiniemi	Liekse
6.7.	50 vuotta	Juhani Keinonen	Polvijärvi Kupinpuro
12.7.	80 vuotta	Heikki Tenhamo	Kuusjärvi
6.8.	50 vuotta	Toimi Johannes Tanninen	Liekse
7.9.	50 vuotta	Mikko Heikkilä	Joensuu
22.9.	50 vuotta	Mauri Marienberg	Rääkkylä

Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piiri onnittelee seuraavia jäseniään merkkipäivänään:

2.6.	70 vuotta	Esko Pietarinen	Oravisalo, Hypönniemi
16.7.	50 vuotta	Raimo Olavi Varis	Haukivaara
7.8.	60 vuotta	Lauri Rehn	Niittylahti
17.8.	50 vuotta	Aulis Väänänen	Tohmajärvi
18.8.	50 vuotta	Hemmo Saarelainen	Ilomantsi
6.9.	50 vuotta	Heikki Mitronen	Liekksa
7.9.	50 vuotta	Aleksanteri Tunttunen	Jamali, Koukkuniemi

KORJAUKSIA

Piirihallituksen jäseneksi reserviupseeripiirissä

ENO

Pekka Turakainen, 81280 Uimaharju
 Puh. koti 771 303
 työ 771 113
 Turakainen tulee Aimo Pollarin tilalle

KITEE

pj. Ahti Ilvonen
 Puh. koti 416 295
 siht. Seppo Kinnunen
 puh: koti 414 116
 työ 412 431.

LIEKSA

pj. Seppo Turunen,
 puh. koti 975 - 230 79
 siht. Erkki Kotilainen
 puh. koti 975 - 259 90

PYHÄSELKÄ

pj. Kaj Rastas
 puh. koti 741 299

TUUPOVAARA

siht. Asko Kuukkanen, Metsuritalo as. 1,
 82730 Tuupovaara
 puh. koti 974 - 511 95

NURMES

piirin puheenjohtaja Nestor Norppa
 puh. koti 976 - 610 54

JOENSUU

Karjalan Pojat/päätoimittaja
 Matti Hirvonen
 puh. työ klo 17 jälkeen ja
 viikonvaihteessa la-su 973 - 213 24

Reservin aliupseerit

JOENSUU

Pekka Hukkanen
 puh. koti 801 577

TOIMINTASUUNNITELMA

KESÄKUU

08.06.	Maastoliikuntapäivä	Kerhot/yhd.
08.06.	Valtakunnallinen maanpuolustusjuhla	Parikkala
13.-14.06.	Vuorokauden vaellus	Helsinki
07.-08.06.	Piirien YT-ampumamestaruuskilpailut	Onttola/Joensuu
	Kuntotestipäivä (cooper-testi)	Kerhot/yhd.

HEINÄKUU

Kesälomakausi
Henkilökohtaisen reserviläiskunnan ylläpitoa

ELOKUU

02.-03.08.	ResUL:n ampumasuunnistus ja -viesti	Mynämäki
02.-03.08.	RAUL:n valtak. naisten päivät	Naantali
16.-17.08.	RUL:n ampumamestaruuskilpailut	Joensuu
16.-17.08.	RAUL:n ampumamestaruuskilpailut	Hämeenlinna
16.-17.08.	Ampumaurheilupäivä	Kerhot/yhd.
23.-24.08.	Piirien YT-maastokilpailut	Nurmes
23.-24.08.	ResUL:n merikilpailu	Uusikaupunki
23.-24.08.	RUL:n liittohall:n kesä- ja toim.suunn.kok.	RUL/piirit Vekaranjärvi
31.08.	ResUL:n maastokilpailu	Joutsa
30.-31.08.	Johtamistaidon kouluttajapäivät RUL	Riihimäki

SYYSKUU

01.09.	Kokelastilaisuus	Lieksa
03.09.	330 pv palvelevien kotiuttamistilaisuudet joukko-osastoissa P-KR, PKarPsto ja KarJP	res piirien edustukset
05.09.	KARJALAN POJAT-lehti (aineisto 27.8. mennessä)	
05.09.	RESERVILÄINEN-lehti	
07.09.	Maastoliikuntapäivä	Kerhot/yhd.
07.09.	ResUL:n kolmiottelu	Helsinki
06.-07.09.	ResUL:n partiokilpailu	Vaasa

RESERVIN UPSEERIEN NAISTEN TOIMINTAA

Lauantaina 26.4. kokoontui Nurmeksen Hyvärilän kurssikeskukseen yli 40 res.ups naista Kainuun, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon piireistä lohkotapahtumaan. Tapahtuman järjestäjinä toimivat Pohjois-Karjalan piiri ja Nurmeksen Res.Ups. Naiset.

Tapahtumapäivän avauksen jälkeen esitti kaupunginjohtaja Pertti Vainionpää Nurmeksen kaupungin tervehdyksen. Kaupunginjohtaja kertoi Nurmeksesta sekä esitteli Hyvärilän kurssikeskuksen. Pohjois-Karjalan Res.ups piirin tervehdyksen toi piirin puheenjohtaja Nestor Norppa, kertoen samalla piirin toiminnasta.

Joensuun Sotilaspiirin päällikkö ev. Jouko Hälvä käsitteli puheenvuorossaan aiheita naiset, nuoret ja maanpuolustustyö. Erityisesti ev. Hälvä korosti naisten maanpuolustustietouden tärkeyttä, koska heidän kauttaan lapset saavat tietoa. Nuoriin ev. Hälvä oli tyytyväinen. Hän totesi "Meillä on hyvät nuoret".

Päivän ensimmäisenä aiheena oli vuoden teemaan liittyen Maanpuolustustyö ja nuoret. Aiheeseen alusti rehtori Jouko Kankare. Alustuksen jälkeen käytti kolme nuorta puheenvuorot. Jari Mustonen esitti sotaväen ja res.ups.koulun käyneen nuoren mielipiteen. Hän koki saaneensa koulutuksesta paljon itselleen ja voivansa käyttää saamiaan tietojaan ja taitojaan tulevaisuudessa käytännön elämässä. Timo Jaatinen ei ole vielä käynyt sotaväkeä. Hän käsitteli asiaa lähinnä koululaisen kannalta. Erikoisesti hän korosti, ettei ole saatavana sellaista tietoa maanpuolustuksesta, joka saavuttaisi nuoret. Hän sanoi, että maanpuolustustyö ei ole ulospäin suuntautuvaa eikä nuorisohakuista. Laura Laitinen esitti tyttöjen näkemyksen. Hän korosti erityisesti kodin merkitystä tietouden antajana.

Näiden esitysten jälkeen viri antoisa ja mielenkiintoinen keskustelu. Yhteenvedona keskustelusta voisi mainita muutamia asioita:

- reserviläisten toimintoihin pyrittäisiin osallistumaan perheittäin
- pyrittäisiin saamaan tietoisuutta maanpuolustustyöstä nuoria varten esim. julkaisu
- varusmiehille järjestettäviin info-tilaisuuksiin kutsuttaisiin myös tytöt

Nuorten anti oli erittäin mielenkiintoinen. Heidän vapaa ja luonteva esityksensä oli iloa meille iäkkäimmille.

Ruokailun jälkeen aiheena oli pelastuspalvelu. SPR:n Karjalan piirin valmiuspäällikkö Jyrki Norismaa antoi asiantietoutta erityisesti vapaaehtoisesta pelastuspalvelusta. Näimme myös filmin aiheesta, josta erikoisesti selvisi, miten paljon osallistujia tarvitaan pelastustilanteessa. Nurmeksen Res.Ups. kerho oli järjestänyt pelastuspalvelunäytöksen paikallisen palokunnan, poliisin ja terveyskeskuksen kanssa.

Kaunis aurinkoinen lauantapäivä kului maanpuolustusaiheisten asioiden parissa. Kiitos osallistujille ja kaikille, jotka antoivat apuaan päivämme onnistumiseksi.

Kaisa Niemi

Kellot Kihlat Korut Hopeat Silmälasit
Kello ja Silmälasiliike
E. RUOTSALAINEN

Kiteentie 16, 82500 KITEE
 Puh. (973) 412 128

Karjalan Pojat

**Pohjois-Karjalan
 reserviläispiirien
 tiedotuslehti**

Osoite:
PL 214, 80101 Joensuu

Päätoimittaja:
Matti Hirvonen,
 puh. (973) 213 21

Toiminnanjohtaja:
 majuri evp. Mikko
 Heikkilä,
 puh. (973) 136 361

**Ladonta, taitto ja
 painopaikka:**
**Pohjois-Karjalan
 Kirjapaino Oy 1986**